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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 22 Kobiet, 100m zmienny Open
2018-02-18 - 12:08 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski 58.41 URBANCZYK Aleksandra 02305 Lublin 2015-12-19
 Puchar Silesia 2017 Open 1:05.84 KOŁODZIEJ Katarzyna SO 01006 Katowice 2017-02-05
 Puchar Silesia 2017 - 10 1:17.99 YERMISHYNA Yelyzaveta UKR Katowice 2017-02-05
 Puchar Silesia 2017 11 - 12 1:10.91 ZIOBER Wiktoria 00706 Katowice 2017-02-05
 Puchar Silesia 2017 13 - 14 1:07.79 WOJTKOWIAK Alicja 01011 Katowice 2017-02-05
 Puchar Silesia 2017 15 - 16 1:09.31 ZABOROWICZ Julia 02111 Katowice 2017-02-05
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. GÓRECKA Maja 08 Uks Ondraszek Bielsko-Biała 1:26.51 281 40.58 45.93
MISTRZ

2. KOWALSKA Patrycja 08 KS Victoria Zawiercie 1:27.07 275 42.54 44.53
3. STEFAŃCZYK Magdalena 08 K.S. Górnik Sosnowiec 1:28.60 261 41.69 46.91
4. WALKIEWICZ Zuzanna 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:33.64 221 42.77 50.87
5. MOSÓR Małgorzata 08 Ukp Ruda Śląska 1:34.01 219 43.38 50.63
6. GÓRAL Michalina 08 UKS Jedynka Łazy 1:35.27 210 43.69 51.58
7. FERSZT Kornelia 08 K.S. Górnik Sosnowiec 1:36.83 200 45.80 51.03
8. STASZKIEWICZ Julia 08 K.S. Górnik Sosnowiec 1:38.26 191 46.48 51.78
9. JANICKA Katarzyna 08 START Opole 1:38.80 188 47.95 50.85

10. CHYLIŃSKA Matylda 08 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:39.44 185 47.70 51.74
11. ŁUCZKA Natalia 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:41.46 174 45.04 56.42
12. DUSZA Michalina 08 KS Piątka Chorzów 1:43.07 166 49.43 53.64
13. RÓWIŃSKA Maja 08 Uks Na Fali Bytom 1:43.82 162 50.45 53.37
14. GLAPIAK Julia 08 START Opole 1:46.30 151 50.11 56.19
15. MICHALIK Karolina 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:51.05 132 53.72 57.33

DYSKW. NIEWIADOMSKA Maja 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:33.86 45.65 48.21
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu.  (Czas:
12:00)

DYSKW. CHOWANIEC Wiktoria 08 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:41.23 47.28 53.95
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.  (Czas: 12:06)

DYSKW. BAŁOZ Laura 09 UKS Salmo Żory 1:47.56
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas:
12:03)

DYSKW. SZLAGA Lila 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:01.71 1:00.99 1:00.72
G6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu pociągnięcia
ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie).  (Czas: 12:00)

11 - 12 lat

1. CHAK Daria 06 Neptun 1:15.51 422 35.18 40.33
MISTRZ

2. PILECKA Zuzanna 06 KS Piątka Chorzów 1:17.55 390 37.30 40.25
3. DŁUGOSZ Zuzanna 06 UMKS "Jedynka Zabrze" 1:18.45 376 34.90 43.55
4. MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 1:19.75 358 34.22 45.53
5. POLACZEK Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:20.22 352 38.22 42.00
6. KUBECKA Dominika 06 Ukp Ruda Śląska 1:20.46 349 38.25 42.21
7. POPPE Marta 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:20.65 346 37.99 42.66
8. KOBYLSKA Magdalena 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:21.03 342 36.84 44.19
9. SAUCHYNA Katsiaryna 06 Neptun 1:21.61 334 38.44 43.17

10. WYRWAŁ Faustyna 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:24.55 301 39.07 45.48
11. MACHNO Anna 07 KS Victoria Zawiercie 1:26.21 284 38.34 47.87
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 22, Dziewcząt, 100m zmienny, Eliminacje, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12. BADURA Natalia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:26.55 280 39.40 47.15
13. PURCHAŁKA Amelia 06 KS Piątka Chorzów 1:27.28 273 42.37 44.91
14. SOJKA Oliwia 06 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:27.58 270 40.92 46.66
15. KOŁODZIEJ Julia 06 Uks Wodnik 29 Katowice 1:27.71 269 42.12 45.59
16. PUCEK Wiktoria 06 UKS Jedynka Łazy 1:27.98 267 41.14 46.84
17. MARKOCKA Hanna 07 UKS DRAGON Będzin 1:28.33 264 41.71 46.62
18. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:28.59 261 41.33 47.26
19. DRAŻYK Wiktoria 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:28.79 259 42.06 46.73
20. DOROSIŃSKA Paulina 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:28.98 258 40.24 48.74
21. SHASTAKOVA Kseniya 06 Neptun 1:29.04 257 42.08 46.96
22. SKUDLIK Michalina 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:29.23 256 41.28 47.95
23. NOWARA Kinga 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:30.34 246 40.51 49.83
24. KUBICA Agata 06 KS. Górnik Radlin 1:30.59 244 42.37 48.22
25. BYSIEC Maja 06 UKS Huragan Sosnowiec 1:30.74 243 42.14 48.60
26. IKAVENKAVA Valeryia 06 Neptun 1:30.85 242 43.78 47.07
27. SZYKOWSKA Maja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:30.88 242 44.63 46.25
28. CHARKASAVA Aliaksandra 06 Neptun 1:31.39 238 42.62 48.77
29. PŁONKA Oliwia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:31.94 234 45.31 46.63
30. GUZIK Karolina 06 Mks - Mos Katowice 1:32.06 233 41.53 50.53
31. NALEPA Blanka 07 UKS Nowy Klub Pływacki 1:32.11 232 40.22 51.89
32. CZOGAŁA Dagmara 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:32.22 232 43.92 48.30
33. BEZAK Dominika 06 KS Piątka Chorzów 1:32.54 229 43.55 48.99
34. BERNAŚ Aleksandra 07 Mks - Mos Katowice 1:32.97 226 44.36 48.61
35. KONOPKA Milena 07 SIKRET Gliwice 1:33.22 224 41.57 51.65
36. PACZULA Matylda 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:33.23 224 42.64 50.59
37. SZOLC Zuzanna 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:33.40 223 44.54 48.86
38. GILOWSKA Maria 06 START Opole 1:33.96 219 43.55 50.41
39. DZIEMIAŃCZYK Julia 06 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:34.74 214 46.11 48.63
40. DZIEMIAŃCZYK Justyna 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:35.70 207 46.87 48.83
41. WIECZOREK Diana 07 UKS Jedynka Łazy 1:35.86 206 45.11 50.75
42. KABELIS Otylia 06 Mks - Mos Katowice 1:36.87 200 44.77 52.10
43. THAMM Michalina 07 UKS KarlikKatowice 1:38.74 189 46.40 52.34
44. ZIĘBA Oliwia 07 KS Piątka Chorzów 1:39.11 186 46.93 52.18
45. ŁOPIANIAK Amelia 07 START Opole 1:40.90 177 47.36 53.54
46. LEPSZY - BAYARAA Julia 07 UKS Salmo Żory 1:44.26 160 50.58 53.68
47. BARON Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:45.01 157 50.65 54.36
48. CZURYŁO Alicja 07 START Opole 1:45.20 156 46.60 58.60
49. MICHALSKA Martyna 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:49.17 139 54.30 54.87
50. TOPOLEWSKA Aleksandra 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:57.47 112 57.67 59.80

13 - 14 lat

1. ZIOBER Wiktoria 05 Uks Sp 8 Chrzanów 1:06.06 631 A 30.89 35.17
MISTRZ

2. KEMPA Kinga 05 KS Piątka Chorzów 1:08.88 556 30.77 38.11
3. POZNAŃSKA Justyna 05 Uks Sp 8 Chrzanów 1:10.03 529 32.10 37.93
4. IDZIKOWSKA Iga 05 KS Piątka Chorzów 1:11.43 499 32.90 38.53
5. MARCZAK Marta 04 KS Piątka Chorzów 1:11.45 498 32.97 38.48
6. DELA Natalia 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:11.92 489 31.98 39.94
7. SIKORA Balbina 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:12.39 479 33.97 38.42
8. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 1:13.16 464 33.65 39.51
9. LUBIŃSKA Alicja 05 Uks Ondraszek Bielsko-Biała 1:13.57 457 34.69 38.88

10. MORCISZEK Weronika 04 SIKRET Gliwice 1:13.69 454 32.92 40.77
11. TERMIN Liwia 05 MOSM Tychy 1:14.13 446 33.96 40.17
12. SURMIAK Klara 04 Ukp Ruda Śląska 1:14.56 439 35.57 38.99
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 22, Dziewcząt, 100m zmienny, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13. THAMM Milena 05 UKS KarlikKatowice 1:15.40 424 35.68 39.72
14. BUKOWSKA Olga 05 MKS Pałac Katowice 1:15.90 416 34.41 41.49
15. DŁUGOKĘCKA Justyna 05 UKS Jedynka Łazy 1:16.28 410 34.68 41.60
16. NIEDZIOŁKA Julia 04 Delfin Cieszyn 1:16.34 409 36.03 40.31
17. FIC Bożena 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:17.97 383 36.75 41.22
18. SOJKA Aleksandra 04 KP Sukces Chorzów 1:18.74 372 37.86 40.88
19. BURZYŃSKA Oliwia 04 KP Sukces Chorzów 1:19.36 364 36.51 42.85
20. KOWALSKA Julia 04 Ukp Ruda Śląska 1:19.87 357 37.19 42.68
21. CHOWANIEC Oliwia SO 04 UKP Unia Oświęcim 1:19.99 355 37.06 42.93
22. PYTKA Katarzyna 04 UKS Nowy Klub Pływacki 1:20.88 343 37.04 43.84
23. KRAUZE Paulina 05 UKS Nowy Klub Pływacki 1:21.91 331 37.00 44.91
24. DRABIK Aneta 04 KP Sukces Chorzów 1:22.39 325 38.09 44.30
25. SLEDZIONA Maja 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:23.31 314 39.18 44.13
26. WILK Nikola 05 Uks Junior Kluczbork 1:24.04 306 40.45 43.59

STEPANIUK Patrycja 05 K.S. Górnik Sosnowiec 1:24.04 306 40.75 43.29
28. KAZLOUSKAYA Anastasiya 05 Neptun 1:24.56 300 41.00 43.56
29. SMYKOWSKA Kinga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:24.76 298 40.00 44.76
30. MISZTA Martyna 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:25.45 291 40.67 44.78
31. PISZCZEK Kamila 05 KS Piątka Chorzów 1:25.95 286 39.35 46.60

PORSZKE Martyna 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:25.95 286 40.26 45.69
33. BIAŁOCH Maja 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:29.32 255 41.80 47.52
34. NOWAKOWSKA Emilia 04 KP Sukces Chorzów 1:29.66 252 42.03 47.63
35. GIERACH Oliwia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:30.26 247 41.62 48.64
36. NOWAK Julia 05 KS Piątka Chorzów 1:30.49 245 43.23 47.26
37. DUDA Wiktoria 05 MOSM Tychy 1:30.54 245 41.02 49.52
38. NOWAK Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:33.13 225 42.98 50.15
39. CZAPIŃSKA Zuzanna 05 UKS DRAGON Będzin 1:34.70 214 43.85 50.85

15 - 16 lat

1. WOJTKOWIAK Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:06.47 619 A 31.28 35.19
MISTRZ

2. OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 1:07.48 592 A 31.20 36.28
3. BIERNAT Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:07.54 590 R 30.64 36.90
4. PISKORSKA Adela 03 UKP Torpeda Oleśnica 1:07.81 583 R 30.91 36.90
5. GARULA Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:08.31 570 30.87 37.44
6. FAMULOK Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:08.79 559 31.70 37.09
7. MODRZEJEWSKA Magdalena SR02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:09.23 548 31.40 37.83

ROKITA Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:09.23 548 33.34 35.89
9. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP Torpeda Oleśnica 1:10.09 528 32.34 37.75

10. TRAULKA Karyna 02 Gcor 1:10.22 525 32.91 37.31
11. GLEJZER Marcelina 02 Ks Rekin Świebodzice 1:10.85 511 33.01 37.84
12. OBAJTEK Aleksandra 03 Ks Rekin Świebodzice 1:11.07 506 33.56 37.51
13. BURA Julia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.80 491 32.41 39.39
14. KUSAK Izabella 02 UKS Salmo Żory 1:11.99 487 32.91 39.08
15. DRAŻYK Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.26 482 32.68 39.58
16. MOSEK Oliwia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.55 476 34.61 37.94
17. JANIK Julia 02 UKP Torpeda Oleśnica 1:12.79 471 33.84 38.95
18. ZIĘBA Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:13.40 460 33.68 39.72
19. CZICHY Małgorzata 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:14.15 446 33.76 40.39
20. JANACZ Daria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:14.46 440 33.85 40.61
21. BŁASZCZYK Weronika 02 Uks Junior Kluczbork 1:14.73 436 35.29 39.44
22. JĘDRZEJCZYK Julia 02 KS Piątka Chorzów 1:14.74 435 34.43 40.31
23. CZOK Joanna 03 Uks Kronos Strzelce Opolskie 1:15.15 428 34.76 40.39
24. PROCE Marta 02 Ks Rekin Świebodzice 1:15.26 426 34.42 40.84
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 22, Dziewcząt, 100m zmienny, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

25. NOWAK Jagoda 02 Mks - Mos Katowice 1:16.88 400 35.94 40.94
26. GRYLEWICZ Zuzanna 02 Ks Rekin Świebodzice 1:17.26 394 35.71 41.55
27. GĄGAŁKA Marta 03 Mks - Mos Katowice 1:17.59 389 36.94 40.65
28. KLIŚ Oliwia 03 UKS Nowy Klub Pływacki 1:17.91 384 34.55 43.36
29. STOSIEK Weronika SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:19.21 366 37.04 42.17

DYSKW. KANIAK Oliwia 02 MKS Juvenia Wrocław 1:07.42 31.93 35.49
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 12:43)

Open

1. TCHÓRZ Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 1:04.06 692 A 29.06 35.00
MISTRZ

2. SZTANDERA Dominika 97 MKS Juvenia Wrocław 1:05.47 648 A 31.12 34.35
3. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 MKS Juvenia Wrocław 1:05.94 634 A 29.86 36.08
4. ZIOBER Wiktoria 05 Uks Sp 8 Chrzanów 1:06.06 631 A 30.89 35.17
5. WOJTKOWIAK Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:06.47 619 A 31.28 35.19
6. OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 1:07.48 592 A 31.20 36.28
7. BIERNAT Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:07.54 590 R 30.64 36.90
8. PISKORSKA Adela 03 UKP Torpeda Oleśnica 1:07.81 583 R 30.91 36.90
9. GARULA Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:08.31 570 30.87 37.44

10. ZABOROWICZ Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 1:08.35 569 32.31 36.04
11. FAMULOK Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:08.79 559 31.70 37.09
12. KEMPA Kinga 05 KS Piątka Chorzów 1:08.88 556 30.77 38.11
13. MUSIK Wiktoria 97 UKS TRÓJKA Częstochowa 1:09.08 552 31.50 37.58
14. MARUSZCZYK Beata SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:09.13 550 33.01 36.12
15. MODRZEJEWSKA Magdalena SR02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:09.23 548 31.40 37.83

ROKITA Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:09.23 548 33.34 35.89
17. ŚLIWA Maja SR 01 Hobby Sport Kietrz 1:09.24 548 31.48 37.76
18. POZNAŃSKA Justyna 05 Uks Sp 8 Chrzanów 1:10.03 529 32.10 37.93
19. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP Torpeda Oleśnica 1:10.09 528 32.34 37.75
20. TRAULKA Karyna 02 Gcor 1:10.22 525 32.91 37.31
21. GLEJZER Marcelina 02 Ks Rekin Świebodzice 1:10.85 511 33.01 37.84
22. CICHOWSKA Julia 01 MKS Juvenia Wrocław 1:10.89 510 33.55 37.34
23. OBAJTEK Aleksandra 03 Ks Rekin Świebodzice 1:11.07 506 33.56 37.51
24. IDZIKOWSKA Iga 05 KS Piątka Chorzów 1:11.43 499 32.90 38.53
25. MARCZAK Marta 04 KS Piątka Chorzów 1:11.45 498 32.97 38.48
26. KOWALCZYK Agata 01 MKP Wodnik 29 Tychy 1:11.63 495 32.75 38.88
27. BURA Julia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.80 491 32.41 39.39
28. DELA Natalia 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:11.92 489 31.98 39.94
29. KUSAK Izabella 02 UKS Salmo Żory 1:11.99 487 32.91 39.08
30. MAŃDOK Klaudia 01 UKS Nowy Klub Pływacki 1:12.14 484
31. DRAŻYK Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.26 482 32.68 39.58
32. SIKORA Balbina 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:12.39 479 33.97 38.42
33. MOSEK Oliwia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.55 476 34.61 37.94
34. MAJEWSKA Weronika SR 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:12.66 474 33.06 39.60
35. JANIK Julia 02 UKP Torpeda Oleśnica 1:12.79 471 33.84 38.95
36. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 1:13.16 464 33.65 39.51
37. SKUDLIK Marta 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:13.27 462 34.12 39.15
38. ZIĘBA Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:13.40 460 33.68 39.72
39. LUBIŃSKA Alicja 05 Uks Ondraszek Bielsko-Biała 1:13.57 457 34.69 38.88
40. MORCISZEK Weronika 04 SIKRET Gliwice 1:13.69 454 32.92 40.77
41. TERMIN Liwia 05 MOSM Tychy 1:14.13 446 33.96 40.17
42. CZICHY Małgorzata 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:14.15 446 33.76 40.39
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 22, Kobiet, 100m zmienny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

43. JANACZ Daria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:14.46 440 33.85 40.61
44. SURMIAK Klara 04 Ukp Ruda Śląska 1:14.56 439 35.57 38.99
45. BŁASZCZYK Weronika 02 Uks Junior Kluczbork 1:14.73 436 35.29 39.44
46. JĘDRZEJCZYK Julia 02 KS Piątka Chorzów 1:14.74 435 34.43 40.31
47. CZOK Joanna 03 Uks Kronos Strzelce Opolskie 1:15.15 428 34.76 40.39
48. PROCE Marta 02 Ks Rekin Świebodzice 1:15.26 426 34.42 40.84
49. THAMM Milena 05 UKS KarlikKatowice 1:15.40 424 35.68 39.72
50. CHAK Daria 06 Neptun 1:15.51 422 35.18 40.33
51. BUKOWSKA Olga 05 MKS Pałac Katowice 1:15.90 416 34.41 41.49
52. DŁUGOKĘCKA Justyna 05 UKS Jedynka Łazy 1:16.28 410 34.68 41.60
53. NIEDZIOŁKA Julia 04 Delfin Cieszyn 1:16.34 409 36.03 40.31
54. BIGOS Dominika 01 Uks Na Fali Bytom 1:16.49 406 34.79 41.70
55. NOWAK Jagoda 02 Mks - Mos Katowice 1:16.88 400 35.94 40.94
56. GRYLEWICZ Zuzanna 02 Ks Rekin Świebodzice 1:17.26 394 35.71 41.55
57. PILECKA Zuzanna 06 KS Piątka Chorzów 1:17.55 390 37.30 40.25
58. GĄGAŁKA Marta 03 Mks - Mos Katowice 1:17.59 389 36.94 40.65
59. KLIŚ Oliwia 03 UKS Nowy Klub Pływacki 1:17.91 384 34.55 43.36
60. FIC Bożena 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:17.97 383 36.75 41.22
61. DŁUGOSZ Zuzanna 06 UMKS "Jedynka Zabrze" 1:18.45 376 34.90 43.55
62. SOJKA Aleksandra 04 KP Sukces Chorzów 1:18.74 372 37.86 40.88
63. STOSIEK Weronika SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:19.21 366 37.04 42.17
64. BURZYŃSKA Oliwia 04 KP Sukces Chorzów 1:19.36 364 36.51 42.85
65. ADAMCZYK Daria 01 UKS Huragan Sosnowiec 1:19.74 358 36.26 43.48
66. MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 1:19.75 358 34.22 45.53
67. KOWALSKA Julia 04 Ukp Ruda Śląska 1:19.87 357 37.19 42.68
68. CHOWANIEC Oliwia SO 04 UKP Unia Oświęcim 1:19.99 355 37.06 42.93
69. POLACZEK Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:20.22 352 38.22 42.00
70. KUBECKA Dominika 06 Ukp Ruda Śląska 1:20.46 349 38.25 42.21
71. POPPE Marta 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:20.65 346 37.99 42.66
72. PYTKA Katarzyna 04 UKS Nowy Klub Pływacki 1:20.88 343 37.04 43.84
73. KOBYLSKA Magdalena 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:21.03 342 36.84 44.19
74. SAUCHYNA Katsiaryna 06 Neptun 1:21.61 334 38.44 43.17
75. KRAUZE Paulina 05 UKS Nowy Klub Pływacki 1:21.91 331 37.00 44.91
76. DRABIK Aneta 04 KP Sukces Chorzów 1:22.39 325 38.09 44.30
77. SLEDZIONA Maja 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:23.31 314 39.18 44.13
78. WILK Nikola 05 Uks Junior Kluczbork 1:24.04 306 40.45 43.59

STEPANIUK Patrycja 05 K.S. Górnik Sosnowiec 1:24.04 306 40.75 43.29
80. WYRWAŁ Faustyna 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:24.55 301 39.07 45.48
81. KAZLOUSKAYA Anastasiya 05 Neptun 1:24.56 300 41.00 43.56
82. SMYKOWSKA Kinga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:24.76 298 40.00 44.76
83. MISZTA Martyna 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:25.45 291 40.67 44.78
84. PISZCZEK Kamila 05 KS Piątka Chorzów 1:25.95 286 39.35 46.60

PORSZKE Martyna 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:25.95 286 40.26 45.69
86. MACHNO Anna 07 KS Victoria Zawiercie 1:26.21 284 38.34 47.87
87. GÓRECKA Maja 08 Uks Ondraszek Bielsko-Biała 1:26.51 281 40.58 45.93
88. BADURA Natalia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:26.55 280 39.40 47.15
89. KOWALSKA Patrycja 08 KS Victoria Zawiercie 1:27.07 275 42.54 44.53
90. PURCHAŁKA Amelia 06 KS Piątka Chorzów 1:27.28 273 42.37 44.91
91. SOJKA Oliwia 06 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:27.58 270 40.92 46.66
92. KOŁODZIEJ Julia 06 Uks Wodnik 29 Katowice 1:27.71 269 42.12 45.59
93. PUCEK Wiktoria 06 UKS Jedynka Łazy 1:27.98 267 41.14 46.84
94. MARKOCKA Hanna 07 UKS DRAGON Będzin 1:28.33 264 41.71 46.62
95. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:28.59 261 41.33 47.26
96. STEFAŃCZYK Magdalena 08 K.S. Górnik Sosnowiec 1:28.60 261 41.69 46.91
97. DRAŻYK Wiktoria 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:28.79 259 42.06 46.73
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98. DOROSIŃSKA Paulina 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:28.98 258 40.24 48.74
99. SHASTAKOVA Kseniya 06 Neptun 1:29.04 257 42.08 46.96

100. SKUDLIK Michalina 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:29.23 256 41.28 47.95
101. BIAŁOCH Maja 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:29.32 255 41.80 47.52
102. NOWAKOWSKA Emilia 04 KP Sukces Chorzów 1:29.66 252 42.03 47.63
103. GIERACH Oliwia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:30.26 247 41.62 48.64
104. NOWARA Kinga 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:30.34 246 40.51 49.83
105. NOWAK Julia 05 KS Piątka Chorzów 1:30.49 245 43.23 47.26
106. DUDA Wiktoria 05 MOSM Tychy 1:30.54 245 41.02 49.52
107. KUBICA Agata 06 KS. Górnik Radlin 1:30.59 244 42.37 48.22
108. BYSIEC Maja 06 UKS Huragan Sosnowiec 1:30.74 243 42.14 48.60
109. IKAVENKAVA Valeryia 06 Neptun 1:30.85 242 43.78 47.07
110. SZYKOWSKA Maja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:30.88 242 44.63 46.25
111. CHARKASAVA Aliaksandra 06 Neptun 1:31.39 238 42.62 48.77
112. PŁONKA Oliwia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:31.94 234 45.31 46.63
113. GUZIK Karolina 06 Mks - Mos Katowice 1:32.06 233 41.53 50.53
114. NALEPA Blanka 07 UKS Nowy Klub Pływacki 1:32.11 232 40.22 51.89
115. CZOGAŁA Dagmara 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:32.22 232 43.92 48.30
116. BEZAK Dominika 06 KS Piątka Chorzów 1:32.54 229 43.55 48.99
117. BERNAŚ Aleksandra 07 Mks - Mos Katowice 1:32.97 226 44.36 48.61
118. NOWAK Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:33.13 225 42.98 50.15
119. KONOPKA Milena 07 SIKRET Gliwice 1:33.22 224 41.57 51.65
120. PACZULA Matylda 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:33.23 224 42.64 50.59
121. SZOLC Zuzanna 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:33.40 223 44.54 48.86
122. WALKIEWICZ Zuzanna 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:33.64 221 42.77 50.87
123. GILOWSKA Maria 06 START Opole 1:33.96 219 43.55 50.41
124. MOSÓR Małgorzata 08 Ukp Ruda Śląska 1:34.01 219 43.38 50.63
125. CZAPIŃSKA Zuzanna 05 UKS DRAGON Będzin 1:34.70 214 43.85 50.85
126. DZIEMIAŃCZYK Julia 06 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:34.74 214 46.11 48.63
127. GÓRAL Michalina 08 UKS Jedynka Łazy 1:35.27 210 43.69 51.58
128. DZIEMIAŃCZYK Justyna 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:35.70 207 46.87 48.83
129. WIECZOREK Diana 07 UKS Jedynka Łazy 1:35.86 206 45.11 50.75
130. FERSZT Kornelia 08 K.S. Górnik Sosnowiec 1:36.83 200 45.80 51.03
131. KABELIS Otylia 06 Mks - Mos Katowice 1:36.87 200 44.77 52.10
132. STASZKIEWICZ Julia 08 K.S. Górnik Sosnowiec 1:38.26 191 46.48 51.78
133. THAMM Michalina 07 UKS KarlikKatowice 1:38.74 189 46.40 52.34
134. JANICKA Katarzyna 08 START Opole 1:38.80 188 47.95 50.85
135. ZIĘBA Oliwia 07 KS Piątka Chorzów 1:39.11 186 46.93 52.18
136. CHYLIŃSKA Matylda 08 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:39.44 185 47.70 51.74
137. ŁOPIANIAK Amelia 07 START Opole 1:40.90 177 47.36 53.54
138. ŁUCZKA Natalia 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:41.46 174 45.04 56.42
139. DUSZA Michalina 08 KS Piątka Chorzów 1:43.07 166 49.43 53.64
140. RÓWIŃSKA Maja 08 Uks Na Fali Bytom 1:43.82 162 50.45 53.37
141. LEPSZY - BAYARAA Julia 07 UKS Salmo Żory 1:44.26 160 50.58 53.68
142. BARON Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:45.01 157 50.65 54.36
143. CZURYŁO Alicja 07 START Opole 1:45.20 156 46.60 58.60
144. GLAPIAK Julia 08 START Opole 1:46.30 151 50.11 56.19
145. MICHALSKA Martyna 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:49.17 139 54.30 54.87
146. MICHALIK Karolina 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:51.05 132 53.72 57.33
147. TOPOLEWSKA Aleksandra 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:57.47 112 57.67 59.80

DYSKW. KANIAK Oliwia 02 MKS Juvenia Wrocław 1:07.42 31.93 35.49
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 12:43)
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DYSKW. NIEWIADOMSKA Maja 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:33.86 45.65 48.21
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu.  (Czas:
12:00)

DYSKW. CHOWANIEC Wiktoria 08 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:41.23 47.28 53.95
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.  (Czas: 12:06)

DYSKW. BAŁOZ Laura 09 UKS Salmo Żory 1:47.56
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas:
12:03)

DYSKW. SZLAGA Lila 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:01.71 1:00.99 1:00.72
G6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu pociągnięcia
ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie).  (Czas: 12:00)
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